
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

bayerischer 
Wacholderschinken

aus bayerischem Schweinefleisch 
der Marke „Hofgut Schwaige“, 
schonend gegart, mit feinem 

Wacholdergeschmack, DLG-Goldprämiert
100 g

-32%

1.892.79**
frisches 

Hähnchenbrustfilet
zart und saftig, natur

100 g

-34%

1.091.64**

AKTION!

4.884.99*
Preis Vorwoche 5.99

Senseo Kaffeepads
 verschiedene Sorten

125-92 g Packung
(1 kg = 14.30-21.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Darbo Konfitüre
 verschiedene Sorten

450 g Glas
(1 kg = 5.53)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Hanuta 
10er, Kinder 
Country 
9er, Kinder 
Bueno 6er 
oder Duplo 
Chocnut 5er
 220-117 g 
Packung
(1 kg = 8.10-
15.30)
104363600029392

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Grüezi Chäs‘
Schweizer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g 
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Géramont Stück/ 
Scheiben
Französischer Weichkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 10.00-15.92)

-39%

1.993.29**
Patros

Griechischer Fetakäse
 verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.39-12.52)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Landliebe 
Butter

 250 g Packung
(1 kg = 6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Landliebe 
H-Landmilch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

-28%

0.991.39**

Wagner Backfrische 
oder Big City Pizza
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
445-320 g Packung
(1 kg = 4.47-6.22)

Iglo Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.60)

Knorr Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.40-17.50)

Ehrmann Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

Käse, frisch 
vom Stück

Maybach
Rebsorten-
weine
 Rheinhessen 
oder Pfalz, 
leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

Paulaner 
Original 

Münchner hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 

Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.40)

AKTION!

9.99

-40%

2.994.99**

Coca Cola*
verschiedene 

Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 

PET Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.83)
*koffeinhaltig

 
Jacobs Kaffee Krönung, 

Jacobs Krönung 
löslicher Kaffee  
o. Cafe HAG Klassisch 

entkoffeiniert
 verschiedene Sorten

500-100 g Glas/ Packung
(1 kg = 9.76-48.80)

Preis Vorwoche 19.69

AKTION!

13.9913.99*

Glasflaschen

AKTION!

1.11

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.09

 MARKTPLATZ 

OBST & GEMÜSE. 

Deutschland
Spargel 

weiß/violett
16-28 mm

 Klasse II
1 kg Bund

-22%

6.998.99**

Garantiert frischer, 
deutscher Spargel
durch kurze Wege

1 kg Bund

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 29.04. BIS 04.05.2024 / KW 18.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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true fruits 
Smoothies
verschiedene 
Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.20)
10055220

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Indien
Tafeltrauben hell 

kernlos
Sorte: Thompson Seedless

 Klasse I
500 g Packung

(1 kg = 2.58)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.29
Niederlande

Strauchtomaten
 Klasse I

1 kg Schale

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

süß und fleischig

Deutschland
Bunte Salate

verschiedene Sorten
 Klasse I

Stück

-38%

1.111.79**

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda

 Klasse I
400 g Packung

(1 kg = 5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

3.33

Deutschland
Champignons braun

 Klasse I
400 g Schale
(1 kg = 5.55)

-25%

2.222.99**

Deutschland
Rhabarber

 Klasse I
1 kg Lose

Italien/Deutschland
Tafeläpfel

verschiedene Sorten
 wie z.B. Braeburn, Elstar 

oder Royal Gala  
Klasse I

1 kg Lose

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Brasilien
Mango
Sorte: Kent/
Keitt
 Klasse I
Stück

-39%

1.993.29**

Marokko
Romacherrytomaten

Sorte: Duelle/Sweetelle
 Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 4.44)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Bio HIT Heidelbeeren

Sorte: Duke
 Klasse II

300 g Packung
(1 kg = 12.63)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Spanien
Orangen

Sorte: Navel Lane Late
 Klasse Extra

1 kg Lose

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Deutschland
Speisekartoffeln
versch. Kocheigensch.,  

Sorte: s. Etikett
 Qualität I laut Berliner Vereinbarung

2,5 kg Netz
(1 kg = 1.20)

-25%

2.993.99**

besonders knackig süß
und aromatisch

lecker fruchtig,
aus der Region Huelva,

perfekt zum Snacken oder
im Obstsalat

erfrischend süß und
aromatisch

zum Nudelgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

für Kompott, Konfitüre, 
Tortenbelag oder

zu Erdbeeren genießen

ideal für fruchtige Smoothies oder herzhafte
Currys, faserfrei vorgereift und am besten bei

Zimmertemperatur lagern

Deutschland
Spargel grün

12-16 mm
 Klasse I

750 g Bund
(1 kg = 9.99)

-24%

7.499.90**

idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage

die Kleinen mit dem
großen Geschmack

ideal 
auch für 
Obstsalate, 
Shakes oder 
in Joghurt 

und 
Quarkspeisen

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder

Pfannkuchen ein Genuss, 
am besten im

Kühlschrank lagern

fein süßer Geschmack,
zum Pressen oder

Frischverzehr, leicht
schälbar und wenig Kerne

geschmacklich
die besten Sorten

Glasflasche

 

 

Marokko
Himbeeren
Sorte: Adelita/

Remotion
 Klasse I

200 g Packung
(1 kg = 16.70)

AKTION!

1.492.49*
Preis Vorwoche 2.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIT 
IN DEN TAG.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

BROTZEIT.

1 Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

Nescafé Classic
 verschiedene Sorten

220-200 g Glas
(1 kg = 27.20-30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Mövenpick 
Caffé 
Crema
 1.000 g 
Packung
(1 kg = 9.99-
13.32)

-37%

9.9915.99**

Nescafé Farmers 
Origins NCC

 verschiedene Sorten
55-52 g Packung

(1 kg = 52.60-63.40)

-20%

2.793.49**
Tassimo 

Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung

(1 kg = 13.95-44.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Krüger Family Cappuccino
 verschiedene Sorten

500 g Beutel
(1 kg = 5.38)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.29

-12%

5.496.29**
Meßmer Tee
 verschiedene Sorten
75-30 g Packung
(1 kg = 19.90-43.20)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Panificio 
Tramezzini
 250 g Packung
(1 kg = 7.96)

-13%

1.992.29**

Pema 6-Sorten-
Brotkörbchen

 500 g Packung
(1 kg = 4.38)

Wasa
Spezialitäten

 verschiedene Sorten
275 -200g Packung

(1 kg = 6.51-8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Brandt 
Markenzwieback oder 
Mini-Zwieback
 verschiedene Sorten
225-85 g Packung
(1 kg = 5.30-14.00)

-20%

1.191.49**

Vitalis Müsli
 verschiedene Sorten
600-425 g Packung

(1 kg = 4.15-5.86)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Darbo Konfitüre
 verschiedene Sorten

450 g Glas
(1 kg = 5.53)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Ovomaltine 
Crunchy Cream

 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.59

Nescafé 
Classic/Crema 
+ 20g GRATIS

Ohne Palmöl

Kompatibel mit 
Nespresso1

Ovomaltine 
Klassik 
 500 g Dose
(1 kg = 10.98)

-12%

2.192.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

Mittwoch: Feiertag! 

Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofg ut Schwaige“

statt 1,29*  100 g  -,89
Dienstag:
Putenschnitzel 
zart und saftig, natur  

statt 1,79*  100 g  1,29

Rindergourmetsteak
zart gereift, mariniert mit Whiskey-
Marinade oder Kräuterbutter-
Marinade  

statt 2,24*  100 g  1,99

Rote 
Bratwurst 
hausgemachte Grill-Spezialität, 
herzhaft gewürzt, hergestellt mit 
bayerischem Qualitätsfl eisch

statt 1,89*  100 g  1,29

Hähnchenbrust-
fi let
zart und saftig, natur,
auch SB-verpackt erhältlich 

Wagyu-Bratwurst  
hergestellt mit Wagyu-Ochsenfl eisch 
vom Ammersee, besonderer Geschmack, 
exklusiv bei vinzenzmurr – solange 
Vorrat reicht  

statt 2,89*  100 g  2,19
Sie sparen 28  %

Sie sparen 31  %

I mog Mo Di Mi!

Murroc 
Schweinehals
ohne Knochen, regionales Schwein, eine besondere 
Rasse, Aufzucht im Freiluftstall mit Strohein-
streu, extra marmoriert und 
zart gereift statt 1,69*  100 g  1,29
gratis dazu:
Fleischknochen für eine feine Natursauce oder
Schweinepfoten

Premiumsteak
vom Rind, extra zart gereift

statt 2,79*  100 g  2,49

Medaillon-
steak
vom Rind, extra zart gereift,
ca. 4% Fettanteil 

statt 3,49*  100 g  2,99

Mehr Infos über unser Murroc-Fleisch und viele andere Grillprodukte
aus bester Haltung unter www.vinzenzmurr.de   

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
ur

r

1,09
statt 1,64*

Sie sparen
34 %

100 g

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

 vinzenzm
ur

r

Murroc-
Schlemmerspieße  
aus der Schweinelende, 
in BBQ-Marinade 

statt 2,44*  100 g  1,99

4



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

Schmankerl 

           der Woche

Prosciutto Toscano 
  90 g-St.  5,89

bayerischer 
Wacholderschinken
aus bayerischem Schweinefl eisch der Marke 
„Hofgut Schwaige“, schonend gegart, mit 
feinem Wacholdergeschmack, DLG-Gold-
prämiert  

Almbergler 
„Gute Laune“
deutscher Schnittkäse aus Kuhmilch, 
  aromatisch, würzig-pikant, mit feinem 
 Kräutergeschmack

100 g 2,29

Kalbfl eischsülze
in Weißweinaspik, extra mager, 3% Fett
Kalbfl eischsülz  
 statt 5,60*  170 g -Stück 3,39

Sauce Bolognese 
(kg 15,16)  250 ml-Pck.  3,79

feine Küche:

Rindfl eischsuppe 
(kg 5,97) 350 ml-Pck.  2,09
(kg 5,98) 500 ml-Pck.  2,99

Putengulasch 
(kg 15,40)  350 g-Pck.  5,39

italienische
Spezialitäten

Salame Al Finocchio  
  90 g-St.  3,99

Salame Toscano   
  90 g-St.  3,99

Bresaola   90 g-St.  7,69

Rahmbrie
Weichkäse aus Kuhmilch, unver-
gleichliches Brie-Aroma des Edel-
schimmels  statt 2,29*  100 g  1,79

Kräuter 
Matjesfi let
feine Matjesfi lets mit Kräutern, 
nach nordischer Art 
gereift statt 2,59*  100 g 1,79

Serviervorschlag

Farmersalat
ideal als Beilage, täglich frisch,
ohne Konservierungsstoff e

statt 1,69*  100 g  1,29

Goldsteig 
Emmentaler
bayerischer Hartkäse aus pasteurisierter Kuh-
milch, mild-nussig im Geschmack

 statt 1,69*  100 g  -,99

Oliven-Mix 160 g-Stck 3,49
Paprini 
mit Frichkäse 160 g-Stck.  3,49

Serviervorschlag

Appenzeller 
kräftig
aus naturbelassener Rohmilch, 
cremig zartschmelzend 

statt 3,29*  100 g 2,57

1,89
statt 2,79*

Sie sparen
32 %

100 g
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FISCH.
AUS DEM 

KÜHLREGAL

Escal Frutti di 
Mare
 gekocht, tiefgefroren
450 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.31)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-40.00)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Iglo Schlemmer-
Filet oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.60)

Meine Lieblings 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 29.20)

-15%

2.192.59**

Meine Lieblings-
Garnele
 80 g Packung
(1 kg = 31.10)

-16%

2.492.99**

Krombacher
 verschiedene Sorten
Kasten: 20 x 0,5l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.15)

AKTION!

11.49

Glasflaschen

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Mitmachen kann jeder ab 18 außer Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme über Gewinnspielvereine ist nicht möglich. Das Los entscheidet. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung oder Verrechnung ist 
nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Zugriff auf die im Rahmen des Gewinnspiels erfassten Daten hat ausschließlich die AEZ GmbH. Im Falle eines Gewinns werden die Daten zur Versendung der Gewinne in Einzelfällen an den entsprechenden Industriepartner 
weitergeleitet. Daten werden nur zum Zweck des Gewinnspiels genutzt, gespeichert und anschließend gelöscht. Mit der Teilnahme an diesem Gewinnspiel erklären Sie, dass Sie mit unseren Teilnahmebedingungen einverstanden sind.

Saupiquet
Thunfisch-Filets in 
Öl, Naturale oder 

Thunfischsalate
 verschiedene Sorten

185-112 g Dose/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 15.60-22.20)

AKTION!

2.49
TIEF- 

GEKÜHLT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.AUS DER FRISCHETHEKE. KÄSE 

Bresso
verschiedene Sorten
 150-120 g Packung

(1 kg = 7.90-9.92)

AKTION!

1.19

Peco Tenero mild
Italienischer Hartkäse 

aus Schafsmilch
 48 % Fett i. Tr., würzig

100 g
(1 kg = 17.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Petrella
verschiedene Sorten
 125-100 g Packung

(1 kg = 11.10-12.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Fol Epi Scheiben
Französischer Schnittkäse

 verschiedene Sorten
150-100 g Packung

(1 kg = 11.27-16.90)

-37%

1.692.69**

Géramont Stück/ 
Scheiben

Französischer Weichkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung

(1 kg = 10.00-15.92)

-39%

1.993.29**

Saint Albray, Chavroux
 Französischer Weich-, Frischkäse; 

verschiedene Sorten
180-130 g Packung

(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Loose 
Hausmacher

 220-200 g Packung
(1 kg = 10.41-11.45)

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.99

Finello
Geriebener Käse
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Gazi Grill- und 
Pfannenkäse
verschiedene Sorten
 200 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Appenzeller kräftig-würzig
Schweizer Hartkäse

 48% Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 24.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.79

Gruyere King Cut
Schweizer Hartkäse

 48 % Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.19

Parmigiano 
Reggiano DOP

Italienischer Hartkäse
 aus Rohmilch, 24 

Monate gereift, würzig, 
32 % Fett i. Tr.

100 g
(1 kg = 22.90)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

Grüezi Chäs‘
Schweizer Schnittkäse

 50 % Fett i. Tr.
100 g 

(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch 
vom Stück

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

Knack & Back 
Brötchen, Croissants 
oder Hörnchen
 verschieden Sorten
400-240 g Packung
(1 kg = 3.73-6.21)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.89

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.20)

-20%

0.790.99**
Ehrmann Almighurt 
3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11
Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern 
Milch 
3,5%/1,5% Fett
 1 l Packung

-23%

0.991.29**

Vivera Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 12.45-
19.90)

-13%

2.492.89**

Ehrmann 
High Protein 

Pudding oder 
Joghurt

 verschiedene 
Sorten

200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Ehrmann 
Grand 

Dessert
 verschiedene 

Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.58)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Alnatura 
Hafer 
Drink 
natur
 1 l Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.29

Emmi 
Caffè 
Latte

 verschiedene 
Sorten

230 ml 
Becher

(1 l = 5.61)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Ferrero 
Maxi King

 3 x 35 g 
Packung

(1 kg = 11.30)

AKTION!

1.19

Ferrero 
Milchschnitte 

4+1 oder 
Kinder Pingui 

3+1 
 4+1/3+1 Packung
(1 kg = 7.10-8.30)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.19

Zott 
Monte 

Maxi
 4 x 100 g 
Packung

(1 kg = 3.98)

-40%

1.592.69**

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

ZOTT MONTE 
DESSERT

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

Ferrero Milchschnitte, 
Kinder Pingui + 1 GRATIS

GEGRILLTE
HÜHNERBRUST

MIT SAUCE
ROMANESCO

Sternekoch 

Christoph Rüffer

         REZEPT-TIPP:  
VEGANES HÄHNCHEN 

IN PIKANTER
KOKOS-CURRY-

SAUCE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 
GEKÜHLTE  

 FEINKOST.

Milka oder 
Oreo Eiscreme 

Multipackungen
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
270 ml Packung

(1 l = 8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.39

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Wagner Rustipani 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.10-9.90)

-22%

1.692.19**
Wagner Backfrische 
oder Big City Pizza
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
445-320 g Packung
(1 kg = 4.47-6.22)

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 3.49

Iglo Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen

 verschiedene Sorten,  
tiefgefroren

500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Frosta XXL 
Fertiggerichte

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

800 g Beutel
(1 kg = 6.24)

-28%

4.996.99**

Coppenrath & 
Wiese Cafeteria 

fein & sahnig
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
700-405 g Packung

(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Ardo Bio Markerbsen 
oder Prinzessbohnen

 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

-20%

1.992.49**

Schwartau 
Saucen
 verschiedene Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.12)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Henglein Eierspätzle 
oder Schupfnudeln

 500/400 g Packung
(1 kg = 3.38-4.23)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Henglein 
Kartoffelpufferteig
für Reibekuchen
 750 g Packung
(1 kg = 3.59)

-10%

2.692.99**

Alnatura 
Selection 
Zitronen 
oder Mango 
Sorbet
 500 ml Becher
(1 l = 7.38)

AKTION!

3.69

Zum Dorfkrug 
Sylter Salatfrische 
oder Salatsauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.80)

-15%

1.691.99**

Veganer 
Schinken-
Spicker, 
Salami
verschiedene 
Sorten
 80 g SB-Packung
(1 kg = 19.88)

AKTION!

1.59
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SUPPEN & 
 SAUCEN. 

PASTA.ZUM 
 KOCHEN. 

Maggi 
Guten 

Appetit 
Suppe

 verschiedene 
Sorten

Beutel ergibt 
1.000-500 ml

(1 l = 0.59-
1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Thomy 
Genießer 

Hollandaise
 verschiedene 

Sorten
250 ml Flasche

(1 l = 7.20)

-10%

1.791.99**

HIT 
Stangenspargel 

aus 
Deutschland

 330 g Glas
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 
14.59)

-14%

2.993.49**

Oryza 
Reisspezialitäten

 verschiedene Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Maggi 
Brühe

 verschiedene 
Sorten

Glas ergibt 7-4 l
(1 l = 0.24-0.42)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Bernbacher 
Nudelsauce 
oder Die 
Guten 
Frischei-
Nudeln
 verschiedene 
Sorten
500-170 g/ml 
Beutel/Dose
(1 kg = 2.58-
7.60)

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 1.99

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185 g Glas
(1 kg = 13.46)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Bertolli 
Pasta 
Saucen
 verschiedene  
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Barilla klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Barilla 
Collezione
 verschiedene 

Ausformungen
500-250 g 

Packung
(1 kg = 3.58-

7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Maggi für 
Genießer Sauce 

oder Suppe
 verschiedene Sorten

Beutel ergibt 750-
250 ml

(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
Delikatess 

Saucen
 verschiedene 

Sorten
50 g Packung
(1 kg = 17.80)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Erasco 
Heisse Tasse
 verschiedene 
Sorten
4-3 Stück 
Packung

-20%

0.790.99**

Spargel aus 
Deutschland

Alnatura 
Kinder 

Tomatensoße
 350 ml Glas
(1 l = 5.69)

-13%

1.992.29**

Alnatura 
Tomatensauce 

Klassik
 verschiedene Sorten

350 ml Glas
(1 l = 4.83)

-15%

1.691.99**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR DEN 
SALAT.

ZUM 
ANGRILLEN.

EINFACH & 
SCHNELL. 

BACKEN & 
DESSERT. 

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Saupiquet
Thunfisch-
Filets in Öl, 
Naturale oder 
Thunfischsalate
 verschiedene Sorten
185-112 g Dose/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
15.60-22.20)

Thomy 
Mayonnaise 
oder 
Gourmet 
Remoulade
 verschiedene 
Sorten
250 ml Glas
(1 l = 7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Spreewaldhof 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.79-4.42)

AKTION!

1.59

Sasso 
natives 
Olivenöl 
extra
 1 l Flasche

-17%

13.9916.99**

Alnatura 
Sauerkirschen
 360 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 10.21)

-13%

1.992.29**

Alnatura 
Senf 

mittel-
scharf

 200 g Glas
(1 kg = 

6.50)

-18%

1.291.59**

Hellmann‘s 
Saucen
verschiedene 
Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml 
Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml 
Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.69

HAK Apfelmus 
 350 g Glas
(1 kg = 4.26)

AKTION!

1.491.59**

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730 -300 g Packung
(1 kg = 3.82-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Maggi 5 
Minuten Terrine
 verschiedene Sorten
70-41 g Becher
(1 kg = 12.70-21.70)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Dr. Oetker 
Sahnesteif oder 
Tortenguss
 verschiedene Sorten
50-48 g Packung
(1 kg = 15.80-21.90)

-20%

0.790.99**
Dr. Oetker Vanillin 
Zucker, Bourbon-
Vanillezucker oder 
Original Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 4.90-32.90)

-38%

0.791.29**
XXL 1 Liter

0% Zuckerzusatz

Bertolli Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

*
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AKTION!

2.49
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 

merci Tafel-
schokolade

 verschiedene 
Sorten

112-100 g Tafel
(1 kg = 9.90-

11.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Toffifee 4+1 
gratis

 5 x 125 g Packung
(1 kg = 7.34)

-22%

4.595.96**
Roland 
Bretzeli Salz 
 100 g Packung
(1 kg = 15.90)

-27%

1.592.19**
Giotto
 verschiedene Sorten
154 g Packung
(1 kg = 14.42)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Knoppers Milch-
Haselnuss Schnitten 
8er oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
8 x 25 g/200 g Packung
(1 kg = 7.95)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 2.70-4.50)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Leibniz 
Schokokekse

 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 10.32)

-35%

1.291.99**

Kitkat Vegan 
Multipack 3er

 124,5 g Packung
(1 kg = 20.00)

-28%

2.493.49**

Manner Waffeln
 verschiedene Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

entspricht je 15er 
Packung 0,92 €

Lay’s 
Chips, 
Doritos, 
aus dem 
Ofen oder 
Bugles
 verschiedene 
Sorten
175-95 g 
Packung
(1 kg = 7.40-
14.80)

-37%

1.111.79**
Hanuta 10er, Kinder 
Country 9er, Kinder Bueno 
6er oder Duplo Chocnut 5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 8.10-15.30)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Rhabarber-Schnee-Torte

Zubereitung: 

1. Boden der Springform fetten und mit Backpapier belegen. 

Backofen vorheizen. 

Ober- und Unterhitze: etwa 180 °C Heißluft: etwa 160 °C

2. Eiweiß mit Salz sehr steif schlagen. Nach und nach Zucker 

unterschlagen.

3. Butter oder Margarine in einer Rührschüssel mit dem Mixer 

(Rührstäbe) geschmeidig rühren. Nach und nach Zucker und 

Vanille-Zucker unter Rühren hinzufügen, bis eine gebundene 

Masse entsteht. Eigelb nach und nach auf höchster Stufe 

unterrühren. Mehl mit Backin mischen und in 2 Portionen kurz 

auf mittlerer Stufe unterrühren. Für 2 Böden jeweils die Hälfte 

des Teiges auf den Springformboden streichen. Die Hälfte 

des Eischnees darauf verteilen und mit der Hälfte Mandeln 

bestreuen. Form auf dem Rost in den Backofen schieben. 

Einschub: unteres Drittel Backzeit: etwa 30 Min.

4. Den Boden nach dem Backen vom Springformrand lösen und 

mit dem Backpapier auf einen Kuchenrost ziehen und erkalten 

lassen. Abgekühlten Springformboden mit Backpapier belegen 

und Springformrand säubern. Den zweiten Boden ebenso 

zubereiten und backen.

5. Rhabarber waschen, putzen und in Stücke schneiden. Mit etwa 

150 ml Rhabarbernektar in einem kleinen Topf aufkochen 

und weich dünsten. Tortenguss mit 50 g Zucker verrühren und 

nach und nach mit 50 ml Rhabarbernektar glatt rühren. In die 

Rhabarbermasse einrühren, unter Rühren kurz aufkochen, in 

eine Rührschüssel geben und erkalten lassen.

6. Einen Boden auf eine Tortenplatte geben und die erkaltete 

Rhabarberfüllung darauf verteilen.

7. Sahne mit Sahnesteif und Vanille-Zucker steif schlagen. Etwa 

1/3 der Sahne in einen Spritzbeutel mit großer Sterntülle 

geben. Übrige Sahne auf dem Rhabarber glatt streichen. Am 

Rand 16 große Sahnetuffs spritzen. Den zweiten Boden in 16 

Tortenstücke schneiden und dekorativ auf die Tuffs legen. Torte 

bis zum Servieren in den Kühlschrank stellen.

Zubreitungszeit: 60 min  /  Backzeit: 30 min

© Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG (Exklusive Nutzungsrechte)

Utensilien:

• Backpapier

• Springform (Ø 26 cm)

• Mixer

Für die Springform:

• etwas Fett

Eiweißmasse:

• 4 Eiweiß (Größe M)

• 1 Pr. Salz

• 200 g Zucker

• 50 g Dr. Oetker  

gehobelte Mandeln 

Rhabarberfüllung:

• 500 g Rhabarber

• 200 ml Rhabarbernektar

• 1 Pck. Dr. Oetker Tortenguss rot

• 50 g Zucker

Rührteig:

• 100 g weiche Butter oder 

Margarine

• 100 g Zucker

• 1 Pck. Dr. Oetker Bourbon  

Vanille-Zucker

• 4 Eigelb (Größe M)

• 125 g Weizenmehl

• 1 gestr. TL Dr. Oetker Original 

Backin

Vanille-Sahne:

• 500 g kalte Schlagsahne

• 2 Pck. Dr. Oetker Sahnesteif

• 1 Pck. Dr. Oetker Bourbon  

Vanille-Zucker

Zutaten für etwa 16 Stück:

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

€

€

€

€

bebe 
Reinigungstücher 

Vorteilspack
 verschiedene Sorten

2 x 25 Stück Packung

AKTION!

3.994.29**

blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)
1009597

taft Haarspray, 
-lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/
Tube
(1 l = 11.80-39.30)

AKTION!

2.95

Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)
770735

Fa Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.50-3.52)

AKTION!

0.881.00*
Preis Vorwoche 1.29

Ariel Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.24-0.34)
105145400025575

Domestos 
WC-Stein 
Power 5
 verschiedene Sorten
55-53 g Packung
(1 kg = 27.10-28.10)

AKTION!

1.491.50*
Preis Vorwoche 1.79

Weißer Riese 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.14-0.16)

-12%

13.9915.99**

Finish Maxi
 verschiedene Sorten
80 - 54 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.11-0.19)

Meister 
Proper*
 verschiedene 
Sorten
1-0,7 l Flasche
(1 l = 1.59-2.27)
866878000036659

Zewa Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig

 8x150 / 8x135 Blatt Packung

AKTION!

3.99

Zewa Wisch & Weg 
Haushaltstücher

 verschiedene Sorten
4x74/45 / 2x72/86 Blatt 

Packung

Pampers
Feuchte Tücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er 
Packung

1008287

Purina Gourmet Gold Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.29

-15%

1.591.89**

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.59

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

3.293.49**

Aktionszeitraum: 29.04.-04.05.2024

Doppelpack 

Je 1 x Finish Maxi kaufen + 1 Finish Deo 
im Wert von 1,99 € GRATIS

Aktionszeitraum: 29.04.-04.05.2024

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

8ER ROLLEN- 
ULTRA SOFT,- 

SENSES, -CLEAN; 
- KAMILLE

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

2 Produkte kaufen = 
1,50 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

Sortieren Sie selbst.

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen

Aktionszeitraum: 29.04.-04.05.2024Aktionszeitraum: 29.04.-04.05.2024

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
990-780 ml Flasche
(1 l = 1.95-2.37)

Sortieren Sie selbst.

3 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Flasche 1,39 €

Head & Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.98)

-11%

5.996.79**

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Flasche 3,99 €

+ Gratis Deo

++

AKTION!

1.851.89*
Preis Vorwoche 2.29

*je Markt mindestens 1 Sorte verfügbar

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WÜRTTEMBERG, PFALZ,  
RHEINHESSEN, FRANKEN.

ITALIEN. ÜBERSEE. 

FRANKREICH. LIKÖR & APERITIF.

GIN, BRAND, V

Blanchet 
verschiedene Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**
Réserve de 
Grandeur, 
Chât.Mautain 
Bergerac oder 
Chât. Genetau 
Bordeaux 
 kräftig, dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-15%

3.794.49**

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 Sterne, 
Metaxa Ouzo oder 
Greek Orange
 36/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Steitz & Beck 
Grauburgunder,
Erben Spätlese weiß 
oder Wir Rietburger
 Rheinhessen oder Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen von 
gelben Früchten, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

La Baume 
St. Paul
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtig-würzige 
Aromen, 
finessenreich 
und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Campari Bitter
 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Pasqua, Lamberti 
oder Allure 
Rebsortenweine
 leicht, fruchtige 
Aromen, ausgewogen 
und frisch, trocken. 
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

WZG 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Württemberg, mittel-
kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.79

Teachers Highland 
Cream Whisky
oder Finsbury 
London Dry Gin
 20-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-18%

8.9910.99**

GWF Volkacher 
Kirchberg 
Silvaner oder 
Rebsortenweine
 Franken, mittelkräftig, 
Aromen von hellen 
Früchten, frisch und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.49

Apothic 
Dark Red
 kräftig, fruchtige 
Aromen, samtig, 
weich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-10%

8.999.99**

Verpoorten 
Eierlikör 
 20 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Doppio Passo 
Primitivo 
oder Grillo 
 Mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, frisch 
und harmonisch, 
halbtrocken oder 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**
Menzatia 
Primitivo-
Negroamaro
 harmonischer und 
kräftiger Wein, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-12%

6.997.99**
Antinori 
Santa Cristina 
Toscana Rosso
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
harmonisch, weiche 
Tannine, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-22%

6.998.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WOCHENENDHITS
FREITAG BIS SAMSTAG
03.–04.  MAI

Brut Dargent,
Freixenet Ice Semi 
Seco oder Cordon 
Negro Brut
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.40)

AKTION!

5.55

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
400-390 g/ml 
Dose
(1 l = 2.98-
3.05)

AKTION!

1.19

Katlenburger 
Maibowle 
oder 
Fruchtbowle
 1 l Flasche

-37%

1.111.79**
Mionetto 
oder Zonin 
Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-26%

6.999.49**

Absolut Vodka
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Suntory Toki 
Whisky
 43 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)

AKTION!

27.9928.99**

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene 

Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

-49%

1.112.19**

Heinz 
Tomato 

passiert 
 350 g 

Packung
(1 kg = 

2.51)

-44%

0.881.59**

Segafredo 
Intermezzo
 1.000 g Beutel

-38%

9.8815.99**

Dr. Oetker Original 
Puddingpulver oder 

Paradiescreme
 verschiedene Sorten

144-56 g Packung
(1 kg = 5.30-13.80)

-22%

0.770.99**

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 4.60)

AKTION!

0.790.89*
Preis Vorwoche 1.19

Dallmayr 
Classic

 verschiedene Sorten
500 g Packung

(1 kg = 9.38)

-27%

4.696.49**

Die Nr. 1 der 
Espresso-Bars 

in  Italien

Monster* 
oder 
Rockstar* 
Energy 
Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.90)

-36%

0.951.49**

Ballantines 
Finest 
Scotch 
Whisky,
Jim Beam 
Bourbon 
Whiskey 
oder 
Southern 
Comfort
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

*koffeeinhaltig

BOWLE & SCHAUMWEIN.

, VODKA & WHISK(E)Y. 
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Staatl. 
Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder 
Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

-28%

4.996.99**

Rotbäckchen 
Säfte
verschiedene 
Sorten
 0,7 l Flaschen
(1 l = 4.27)

hohes C 
Mehrfrucht-Saft 
versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Leichte Orange 
Nektar
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

Pfanner 
Eistee 
verschiedene 
Sorten
 2 l Packung
(1 l = 0.65)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

*
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Beck´s
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

fritz-kola*
verschiedene 

Sorten
 Kasten: 24 x 

0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand

(1 l = 2.52)

-25%

19.9926.99**

Astra
verschiedene Sorten

 Kasten: 27 x 0,33 l 
Flaschen

+ 3.66 Pfand
(1 l = 1.51)

AKTION!

13.4913.49*
Preis Vorwoche 15.99

Flensburger
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen

+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.97)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Erdinger Weißbier oder 
Budweiser Budvar

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Adelholznener 
Active 02 oder 
Orangina
verschiedene Sorten
 0,75 l / 0,5 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32-1.98)

*
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Warsteiner Pils
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Vöslauer 
Mineralwasser 
oder Flavour
verschiedene Sorten
 1 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand

-25%

0.590.79**

*koffeinhaltig

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflasche

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Schneider 
Weisse

 Kasten: 20 x 
0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

Glasflaschen

Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.29

Glasflaschen

Löwenbräu Original 
Münchner Hell 

oder Alkoholfrei
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen

+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.99

Glasflaschen

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

* Nicht in allen Märkten erhältlich

NULL

FÜRSTENFELDBRUCK 

(82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
MO.-DI.+DO.-FR. 8.00 - 
20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
MO.-DI.+DO.-SA. 8.00 - 
20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6
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Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
MO.-DI.+DO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
MO.-DI.+DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
MO.-DI.+DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER 
FRAUNHOFERSTRASSE 1
MO.-DI.+DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
MO.-DI.+DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
MO.-DI.+DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
MO.-DI.+DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB 
SCHÖNGEISINGER STRASSE 38/40
MO.-DI.+DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
MO.-DI.+DO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

TAG DER ARBEIT GESCHLOSSEN


